

ÅRSMELDING FOR SAMFUNNSVITERNE I VESTLAND PERIODEN 2020

Styret i Samfunnsviterne i Vestland:

Kristian Vangen leder	Askøy kommune	Medlem første halvår 2020, leder andre halvår 2020
Ingvild Kvissellien	NAV Vestland	Nytt medlem fra juni 2020
Paal Breivik	Fylkesmannen Vestland	Nytt medlem fra juni 2020
Marius Kjørmo	Vestland fylkeskommune	Medlem hele 2020
Morten Fjeldstad	Helse Bergen	Medlem hele 2020
Anne-Lisbeth Øxenbjerg	Bergen kommune	Nytt medlem fra juni 2020
Hilde Elin Haaland-Kramer	DIKU	Medlem hele 2020
Bente Kari Liabø Thorsen	tidl. nestleder i Samfunnsviterne Sogn og Fjordane	Nytt medlem fra juni 2020, tidligere medlem i Samfunnsviterne Sogn og Fjordane
Mangler	Styremedlem og studentrepresentant UiB	

Styret har i perioden juli 2020 – august 2021 hatt 6 styremøter.

Jan-Eivind Jenssen deltok som fylkesleder på fylkesledermøtene våren 2020. Kristian Vangen har deltatt på fylkesledermøter fra høsten 2020.

Valgkomiteen har i perioden hatt følgende medlemmer:

- Jan-Eivind Jenssen
- Cecilie Kaarstad

Oppgaver og aktiviteter:

Årsmøtet 2020 satte ikke en konkret handlingsplan, og grunnet pandemien fortsatte styret digitale møter og begrenset med fysisk aktivitet. Styret har diskutert sakene fylkesledermøtet har behandlet, samt avholdt digitale samlinger for medlemmer.

Lønnsoppgjør er ikke en oppgave for styret. Vi holder hverandre orientert om utviklingen og deltar på den årlige Tariffkonferansen.

Faglige tilbud/arrangement 2020:

- Samling for tillitsvalgte, digitalt, der flere problemstillinger ble drøftet. Det var godt oppmøte og et åpenbart ønske om å ha flere slike møtepunkt.

Faglig utviklingsarbeid

Styret har jobbet godt sammen, men pandemien har naturligvis påvirket arrangementenes form. Styret ser frem til å møte både hverandre og medlemmer fysisk i fremtiden.

Regnskap

Vestland fylkeslag har i perioden totalt brukt kr 1.181,00. Dette er en betydelig nedgang fra tidligere år og skyldes at mer eller mindre alle styremøter har vært digitale, og ikke involvert bespisning. Det ble ikke gjennomført sommeravslutning eller julebord i 2020. Det har dermed vært brukt midler på å fasilitere digitale møter for medlemmer og tillitsvalgte.

Medlemsstatistikk

Det var 1356 medlemmer i Vestland fylke per 4. kvartal 2020. Blant de største virksomhetene finner vi Bergen kommune (170), NAV (124), Vestland fylkeskommune (98), Universitetet i Bergen (97) og Høgskulen på Vestlandet (40).

Stat er det største tariffområdet med 521 medlemmer og kommune det nest største med 390 medlemmer.

Styret vil gjerne ha innspill på aktuelle tema og samlinger. Styret inviterer til innspill til handlingsplan for 2022 som det kommende styret tar stilling til i sitt første møte.

Samfunnsviterne på nettet: www.samfunnsviterne.no. Her legges kurs og møter ut. Noen av arrangementene kunngjøres også gjennom Samfunnsviternes facebookside. Samfunnsviterne Vestland har egen e-postadresse: Samfunnsviterne.vestland@gmail.com

Fylkeslaget i Vestland 6.9.2021

Kristian Vangen (leder),
Ingvild Kvissellien, Paal Breivik, Morten Fjeldstad, Anne-Lisbeth Øzenbjerg, Hilde Elin
Haaland-Kramer, Bente Kari Liabø Thorsen